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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

BASHKIA PATOS 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr.____Prot                                                                              Patos,më ___/___/2021 

Lënda: Njoftimi i Kontratës (i shkurtuar) për “Sistemim i hapësirave ,lagjja 29 

Marsi ,Blloku te zjarrëfiksja”. 

_________________________________________________________________ 

          AGJENCISË SË PROKURIMEVE PUBLIKE                                                                                                  

                                                                                                               TIRANË 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Patos  

Adresa   Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

Tel/Fax  069 73 97 342  

E-mail   danielakukaj@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapatos.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:Tender i Hapur  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sistemim i hapësirave ,lagjja 29 

Marsi ,Blloku te zjarrëfiksja”. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91542-03-29-2021 

5. Fondi limit : 49,795,880.7 (dyzetë e nëntë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë pikë shtatë) lekë pa Tvsh 

Prokurimi i këtij Objekti prokurohet me vlerë të plotë, por për vitin 2021 financimi do 

të jetë me vlerë 33,755,057(tridhjetë e tre milion  e shtatëqind  e pesëdhjetë e pesë 

mijë e pesëdhjetë e shtatë) lekë me Tvsh, kurse per vitin 2022 financimi do jetë në  

vlerën 26,000,000(njëzetë e gjashtë milion )lekë me Tvsh. 

Kontraktori është i detyruar të përfundojë të gjitha punimet (volumet e parashikuara 

në preventiv)sipas afateve të zbatimit të punimeve dhe konform specifikimeve teknike 

dhe standarteve përkatëse. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:6 muaj nga 

nenshkrimi i kontrates. 
     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

29/04/2021 ora 11:00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29/04/2021 

ora 11:00 

                                                     KRYETARE 

                                                                                           Rajmonda BALILAJ 
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